平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注）当社は、平成23年４月１日付で株式１株につき200株の株式分割を行っております。

修正の理由

 主力のアプリケーション開発事業において、増強中で利益率の高いクラウドサービスの売上が当初の予想以上の水準で
推移していることに加え、比較的大規模な案件も獲得できているため、売上、利益ともに、当初の予定を上回る見通しとな
りました。

● 配当予想の修正について

（注）当社は、平成23年４月１日付で株式１株につき200株の株式分割を行っております。

修正の理由
 当期末の配当予想を１株当たり５円としておりましたが、今回の業績予想の修正、配当額の継続的成長の実現などを勘
案し、１株当たり６円へ修正いたします。

（注）本資料における上記の予想を含む記述は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実
な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 エイジア

代表者 代表取締役 美濃 和男

（コード番号 2352）

問合せ先責任者 専務取締役 中西 康治

（TEL 03-6672-6788）

平成24年３月期通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月10日に公表した通期業績予想及び配当予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 620 50 50 50 28.38

今回修正予想(B) 650 70 70 70 39.73

増減額(B-A) 30 20 20 20

増減率(%) 4.8 40.0 40.0 40.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

616 65 66 66 7,267.46

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月10日発表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 6.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 1,000.00 1,000.00